1
2

Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2018

                                №  44
с. Троицкое

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период избирательной кампании по досрочным выборам Губернатора Алтайского края, по повторным выборам депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва:

1) на территории избирательного участка № 1657 – стена магазина «Визит» по адресу: с. Троицкое, ул. Чапаева, д. 75 (по согласованию);

2) на территории избирательного участка № 1657 – информационный стенд по адресу: с. Троицкое, ул. Чапаева, д. 45 (напротив магазина «Аникс»);

3) на территории избирательного участка № 1658 -  информационный стенд у магазина «Ринас» по адресу: с. Троицкое, ул. Октябрьская, д. 32 б (по согласованию);

4) на территории избирательного участка № 1659 – информационный стенд по адресу: с. Троицкое, ул. Пушкина, д. 25 (у магазина «Алтайское мясо»);

5) на территории избирательного участка № 1660 – стена магазина «Восход» по адресу: с. Троицкое, ул. Рабочая, д. 37а (по согласованию).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Троицкого района Алтайского края.

Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                           С.А. Малых